Deinde sic argui. Si dixeris forte, De uocabulo personæ non esse disputandum, ubi de re conuenit. Neque hanc ex scripturis poteris probare euasione. Nunquid uero æquanimiter ferant aures Christianorum, si quis illos tres, Patrem & Filium & Spiritum sanctum, dicat tres Chimeras, sicut impie dixit ætate nostra Seruetus; An ignoras quam anxie admiserit Sanctus Hieronymus eos dici tres Hypostases; Neq; admittitur fuisse, nisi Roma. Pont. responso auctoritateq; confirmatus. Quia timebat uenenum in literis & syllabis huiuslatere uocabuli, Neq; ignoras, personas apud Grammaticos & Poetas Rhetoresque plerumq; accipi pro laruis, & Personatos pro laruatibus seu larua tectis. Quis aut ferat, super benedictam & ineffabilem Trinitatem (quam nos credimus) dici tres Laruas? Quæ igitur scriptura probabis, Tres illos, potius Tres personas quam Tres Laruas (parcat & ignoscat mihi diuina Maieestas) esse dicendos: Hæc ibi.

Adeam tu Muscule non nihil respondisti, sed non est res spons

sponsum tuum conueniens, ita ut prudentius ad hæc, sicut ad superiora tacuisses omnino ac dissimulando prætermissis. Quamquam & hic multa prætermissi. Nullam enim ex scripturis rationem protulisti, Cur ñ Tres, Pater & Filius & Spiritus sanctus, dici debent potius tres personæ quam tres Laræ, aut quam tres Chimeræ, sicut Seruetus impie dixit. Nec ullam adduxisti scripturam, per quam debeant ñ Tres, dici tres Hypostases, sicut Græci dicunt, Nonne uero hæreticus hodie censeretur esse, qui negaret tres Hypostases? Et cum Hypostases in scripturis non dicuntur, hinc quoque agnoscere debes, quod nõ omnia, quæ credere debemus, in scripturis expressa sunt. Nunc uideamus, quale tuum sit ad istam rationem meam responsum.

Vocabulum (inquis) hoc, persona, non ita necessarium est ad fidem Christianam, ut sine illo nequeas esse Christianus, Cum illud primi Christiani ignorauerint. At dic mihi Muscule, ubi nam habeatur in scripturis hoc tuum responsum? Quis tibi dixit, primos Christianos hoc ignorasse uocabulum? At ego illud tibi monstraui in Dionysio Areopagita, qui utiq; inter primos Christianos fuit; de facie notus non solum Apostolis Petro Paulo & Iohanni, uerum etiam Beatissimæ Dei genitrici MARIÆ in cuius obitu præsens cum Petro & alijs discipulis Domini fuit, uti refert ipsemet in libro de Diuinis nominibus, Qualis ergo foret Christianus, qui ignoraret aut consisteri nollet Tres personas?

Falsa respo-
sio Musculi.

De diu. no.
cap. 3.

Tu igitur, qui de personis iniuste me reprehendis, iure ac merito pro nõ Christiano haberi debes, quia dicis, quod